Luc. 4. 24. negligere, ne dicatur tibi: Medice, cura teipsum.

Hieron. Comm. in Ep. ad Philem. (v. ult.) Id. Ep. 103. (ad Paulin.) Eccli. 38. 11 et 12.

PUNCTUM III.

Non satis habuit sanctus Lucas, fidem tam multis in provinciis annuntiâsse. Quia mortalem se sciebat, Evangelium scripsit, ut, etiam mortuus, Christum per omnes Ecclesias prædicaret. Explicuit solus fusè et distinctè infantæ Christi mysteria, solus Nativitatem ejus in præsepio et stabulo; solus mirabile ejus coram Herode silentium, verba ad latronem in cruce prolata, parabolas filii prodigi, mali œconomi, divitis epulonis, retulit. Præterea qui *Evangelium, sicut audiverat à Mariâ, Paulo, et aliis apostolis, scripsit; idem Acta apostolorum, sicut viderat, ipse composuit.* Tandem in Achaiâ, cum *crucis mortificationem jugiter in suo corpore pro divini nominis honore portasset*, vitam martyrio feliciter clausit, anno ætatis octogesimo quarto. Verè dignus *cujus laus sit in Evangelio per omnes Ecclesias.* Hunc admirare, lauda, et imitare. Laudandus profectò, quòd Paulum et Mariam audierit, quòd ad justitiam erudierit multos, quòd Evangelium scripserit: sed laudandus magis, quòd, quæ docuerat et scripserat, moriendo probavit. Vide ut pariter, et quæ audis teneas, et quæ tenes doceas, et quæ doces aut scribis, ipse facias: *Dicunt enim multi et non faciunt.* Undè, cum aliis prædicaverint, reprobi efficiuntur.

Christi Evangelista.

Hieron. descriptor. Eccle.

In Missâ.

2 Cor. 8. 18.

Matt. 23. 3

IN FESTO PATROCINII
BEATÆ MARIÆ VIRGINIS.
(*Quartâ Dominicâ octobris.*)

CONSIDERA quanta debet esse fiducia nostra erga beatam Virginem. I. *Cognoscit* Maria necessitates nostras. Hoc primum fiduciæ erga ipsam nostræ caput est. Hoc ipso, quòd Deus Mariam nobis dederit advocatam, reginam, et Matrem, quæ nostrî curam gerat, necesse est ipsi perspectas esse necessitates nostras. Quòd si verò nos videat in peccatis et vitæ pravitate obduratos, non agnoscit nos è numero suorum, nec obsequia nostra admittit, nec subvenire nobis studet.

II. Alterum nostræ fiduciæ fundamentum est Virginis in impetrando *efficacia et auctoritas*. Nihil est, quod ipsa per Deum non possit; amat enim Matrem Filium, et nihil ipsi denegat. Non vult tamen auctoritate suâ uti ad ea nobis obtinenda, quæ salutî nostræ adversantur; neque vult, ut bonis per ipsam impetratis abutamur.

III. Tertium fiduciæ nostræ caput est *amor*, quo Maria tanquam mediatrix et Mater nostra in homines fertur. Cuilibet nostrûm dici potest: *Ecce Mater tua*. Hæc suavissimæ fiduciæ nostræ vena est. In tentationibus, in ærumnis, in miseriis nostris confugiamus ad Mariam, invocemus ipsam: *Non recedat ab ore non recedat à corde*.